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Ogłoszenia:

X Niedziela zwykła, 6 czerwca 2021

 

         1/ Kalendarz Liturgiczny: 

wtorek (8 czerwca) – wspomnienie Św. Jadwigi Królowej,

piątek (11 czerwca) – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa,

sobota (12 czerwca) – wspomnienie Niepokalanego Serca NMP.

       2/ Nabożeństwa czerwcowe od poniedziałku do piątku po Mszach Św. o g.18.00 połączone z
procesją w Oktawie Bożego Ciała, aż do Uroczystości NSPJ, w soboty po Mszy św. o g. 9.00, w
niedziele po Mszy św. o g. 10.00.  Później wrócimy do stałego porządku.

           4/ We czwartek kończąc Oktawę Bożego Ciała poświęcenie wianków.
           5/ W piątek w Uroczystość NSPJ procesja po Mszy św. Nie ma postu.
           6/ Dzisiaj wymiana Tajemnic Żywego Różańca o g. 9:30. 
Intencja na czerwiec: Piękno małżeństwa. (Módlmy się w intencji ludzi młodych, którzy
przygotowują się do małżeństwa przy wsparciu wspólnoty chrześcijańskiej — aby wzrastali w miłości,
z wielkodusznością, wiernością i cierpliwością.)
            7/ W przyszłą niedzielę (13 czerwca) przypada Dzień Fatimski, różaniec o g. 9:30, a po sumie
Procesja do figury Matki Bożej Fatimskiej.
             8/ W przyszłą  niedzielę taca przeznaczona będzie na cele remontowo - gospodarcze.
             9/ Dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w Uroczystość Bożego Ciała (Osobom
przygotowującym ołtarze, szlak procesji, dekoracje w domach, OSP za utrzymanie porządku podczas
procesji, sztandar, służbę przy ołtarzu, Służbie Liturgicznej Ołtarza, Panom niosącym baldachim,
Paniom niosącym feretrony, Osobom niosącym chorągwie, Dzieciom Pierwszokomunijnym,
Dziewczynkom sypiącym kwiatki oraz wszystkim, którzy przyczynili się do upiększenia tego
uroczytego dnia). Dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary na tacę,  za wspólną
modlitwę. 
Wszystkie zmiany wprowadzane są na bieżąco i umieszczane są w zakładce na stronie int.:
Aktualności  i/lub  Intencje Mszalne.
 
            10/ Intencje Mszy św. w tygodniu (6 - 13 czerwca 2021): 
Poniedziałek 18.00 – za śp. ojca Alojzego Gajewskiego, brata Edmunda Gajewskiego i Eugeniusza
Lessnau – o łaskę nieba
Wtorek 18.00 - za sp. Ks. Jana Podgórnego w 13 rocz. śmierci – o niebo oraz ś.p Wincentego
Środa 18.00 - za śp. Maksymiliana Rona – o łaskę nieba
Czwartek 18.00 - o opiekę MB i ulgę w cierpieniu dla babci Katarzyny



Piątek 18.00 - za śp. Bernadetę i Romana Skora – o łaskę nieba
Sobota 9.00 – za śp. tatę Czesława – o łaskę nieba
Niedziela (13.06) 10.00 – za zmarłych z rodzin Lipskich i Kuhr – o łaskę nieba
                             12.15 – za śp. Krystynę i Pawła Romejko, Alicję i Grzegorza Biedroń – o łaskę
nieba
 


